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fot. J. Dziubiński

  

   Wpięte 11 listopada w nasze klapy płaszczy i kurtek kotyliony będą doskonałym, widocznym
znakiem radości z wielkiego sukcesu naszych przodków.

  

  

  

List Prezydenta RP do nauczycieli.
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Drodzy Nauczyciele!

  

  

  

   11 listopada będziemy obchodzić kolejną rocznicę odzyskania niepodległości. Do tej pory, to
święto pozostawało często okazją do smutnej refleksji i zadumy nad losami naszej Ojczyzny.
Chciałbym, aby w kolejnych latach, w dniu 11 listopada ? tak, jak w 1918 roku ? towarzyszyła
Polakom nie tylko podniosła atmosfera, lecz przede wszystkim radość i duma z sukcesu
będącego ukoronowaniem 123 lat wysiłków i starań kilku kolejnych pokoleń. 

      

  

  

  

   Pragnąłbym, aby radość i duma w dniu 11 listopada towarzyszyła także najmłodszym
obywatelom naszego kraju. Bardzo bym chciał, aby młodzi Polacy, w szkołach i przedszkolach
? poprzez zabawę w robienie biało-czerwonych kotylionów ? włączyli się w obchody Święta
Niepodległości, a zarazem zainteresowali nim także swoje rodziny. Ten dobry zwyczaj, obecny
już w niektórych placówkach oświatowych, powinien stać się powszechny. 

  

   Dlatego chcę poprosić wszystkich Państwa o przeprowadzenie ?lekcji patriotyzmu", w swoich
klasach, w ramach nauczania początkowego oraz w przedszkolach, w czasie których dzieci
nauczyłyby się robić kotyliony w barwach narodowych. Prosty, rysunkowy schemat ich
przygotowania będzie można znaleźć na stronie www.prezydent.pl, w zakładce dla dzieci.
Wpięte 11 listopada w klapy płaszczy i kurtek ? zarówno dzieci, jak i ich rodziców ? kotyliony
będą doskonałym, widocznym znakiem radości z wielkiego sukcesu naszych przodków. 

  

   Pokażmy, że czujemy się dumni nie tylko z historycznego osiągnięcia, jakim było odzyskanie
niepodległości, lecz również z całej spuścizny kulturowej i cywilizacyjnej Państwa Polskiego.
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Niech do zniczy i wieńców składanych pod pomnikami ? symbolizujących szacunek dla
poświęceń naszych przodków ? dołączy biało-czerwony kotylion ? jako znak radości i dumy z
dokonań Polaków. Sam, 11 listopada, wepnę taki kotylion w klapę marynarki i będę zachęcał
wszystkich obywateli, by z okazji Święta Niepodległości manifestowali swoje przywiązanie do
biało-czerwonych barw w ten sam sposób. 

  

  

  

  

  

Pozdrawiam,

  

Bronisław Komorowski

  

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej
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